
0.0021,838,586.29 24,249,861.48TOTAL: 20,282,998.62 42,121,584.91 24,249,861.48 0.00

1,551,165.15 0.00873,062.36873,062.36INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00 1,551,165.150.00 0.00

0.0011.7.0.00.00.00 873,062.36873,062.36 1,551,165.15IMPUESTOS MUNICIPALES 1,551,165.150.00 0.00

0.00141,036.52 156,323.00Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00 156,323.00141,036.52 0.00 0.00

2,940.12 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 0.002,940.12 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes 0.000.00 0.00

0.001,740.12 0.001,740.1211.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas 0.000.00 0.00

0.001,200.00 0.001,200.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, 
loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, 
bloqueras).

0.000.00 0.00

52,668.14 48,923.24Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 0.0052,668.14 48,923.240.00 0.00

0.002,500.00 700.002,500.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 700.000.00 0.00

0.0011,100.00 10,950.0011,100.0011.7.1.02.06.01 BODEGUITAS 10,950.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias 0.000.00 0.00

0.002,400.00 3,000.002,400.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 3,000.000.00 0.00

0.00100.00 7,200.00100.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias 7,200.000.00 0.00

0.00520.00 2,700.00520.0011.7.1.02.13.01 PULPERIA CATEGORIA A 2,700.000.00 0.00

0.001,000.00 5,100.001,000.0011.7.1.02.13.02 PULPERIA CATEGORIA B 5,100.000.00 0.00

0.0011,000.00 4,050.0011,000.0011.7.1.02.13.03 PULPERIA CATEGORIA C 4,050.000.00 0.00

0.00600.00 3,869.28600.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías 3,869.280.00 0.00

0.00700.00 250.00700.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería 250.000.00 0.00

0.008,700.00 3,900.008,700.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 3,900.000.00 0.00

0.0014,048.14 7,203.9614,048.1411.7.1.02.30.00 Billares 7,203.960.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.38.00 Panadería 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería 0.000.00 0.00

73,928.26 107,399.76Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 0.0073,928.26 107,399.760.00 0.00

0.001,120.00 3,837.871,120.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi 3,837.870.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías 0.000.00 0.00

0.000.00 24,000.000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable 24,000.000.00 0.00

0.00200.00 1,200.00200.0011.7.1.03.10.00 Comedores 1,200.000.00 0.00

0.0035,500.00 24,500.0035,500.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 24,500.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 0.000.00 0.00
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0.00600.00 1,200.00600.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares 1,200.000.00 0.00

0.00100.00 1,200.00100.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,200.000.00 0.00

0.0020,000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta) 0.000.00 0.00

0.0016,408.26 51,461.8916,408.2611.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras 51,461.890.00 0.00

11,500.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 0.0011,500.00 0.000.00 0.00

0.001,000.00 0.001,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos 
Comercio

0.000.00 0.00

0.0010,500.00 0.0010,500.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

0.000.00 0.00

0.00210,905.06 227,620.41Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00 227,620.41210,905.06 0.00 0.00

49,694.16 65,473.90Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 0.0049,694.16 65,473.900.00 0.00

0.0049,694.16 65,473.9049,694.1611.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 65,473.900.00 0.00

154,012.37 156,705.32Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 0.00154,012.37 156,705.320.00 0.00

0.00154,012.37 156,705.32154,012.3711.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 156,705.320.00 0.00

3,242.26 495.82Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

11.7.2.96.00.00 0.003,242.26 495.820.00 0.00

0.00379.82 126.36379.8211.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

126.360.00 0.00

0.002,862.44 369.462,862.4411.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Rurales

369.460.00 0.00

1,155.53 4,945.37Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.001,155.53 4,945.370.00 0.00

0.00503.90 4,000.00503.9011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

4,000.000.00 0.00

0.00651.63 945.37651.6311.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Bienes Inmuebles Rurales

945.370.00 0.00

2,800.74 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.98.00.00 0.002,800.74 0.000.00 0.00

0.001,883.96 0.001,883.9611.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.00

0.00916.78 0.00916.7811.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 0.00

0.0034,099.97 26,840.66Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00 26,840.6634,099.97 0.00 0.00

28,654.51 26,600.66Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 0.0028,654.51 26,600.660.00 0.00

0.0028,654.51 26,600.6628,654.5111.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 26,600.660.00 0.00
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708.96 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 0.00708.96 0.000.00 0.00

0.00708.96 0.00708.9611.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Ingresos Personales

0.000.00 0.00

4,551.40 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 0.004,551.40 0.000.00 0.00

0.004,551.40 0.004,551.4011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto 
Sobre Personales

0.000.00 0.00

185.10 240.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.98.00.00 0.00185.10 240.000.00 0.00

0.00185.10 240.00185.1011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 240.000.00 0.00

0.003,060.00 2,960.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.00.00.00 2,960.003,060.00 0.00 0.00

3,060.00 2,960.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 0.003,060.00 2,960.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.01.02.00 Arena 0.000.00 0.00

0.003,060.00 2,960.003,060.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 2,960.000.00 0.00

0.00483,960.81 1,137,421.08Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.00.00.00 1,137,421.08483,960.81 0.00 0.00

483,960.81 1,137,421.08Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 0.00483,960.81 1,137,421.080.00 0.00

0.0020,000.00 0.0020,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable 0.000.00 0.00

0.0051,737.29 610,970.4651,737.2911.7.6.01.03.00 Internet 610,970.460.00 0.00

0.00412,223.52 526,450.62412,223.5211.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil 526,450.620.00 0.00

665,905.91 0.00599,059.66599,059.66INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00 665,905.910.00 0.00

0.0012.5.0.00.00.00 598,998.08598,998.08 665,905.26NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 665,905.260.00 0.00

0.00598,998.08 665,905.26Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00 665,905.26598,998.08 0.00 0.00

14,097.29 15,604.59Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 0.0014,097.29 15,604.590.00 0.00

0.0014,097.29 15,604.5914,097.2912.5.99.01.04.00 Tasa Vial 15,604.590.00 0.00

575,782.58 648,715.31Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 0.00575,782.58 648,715.310.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.01.01 MATRIMONIO COMUN NO DISPENSADO 0.000.00 0.00

0.003,200.00 1,400.003,200.0012.5.99.02.01.02 MATRIMONIO AREA RURA Y URBANA A DOMICILIO 1,400.000.00 0.00

0.0015,058.12 49,352.0215,058.1212.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 49,352.020.00 0.00

0.0016,317.44 650.0016,317.4412.5.99.02.20.01 BOLETA DE SOLVENCIA MUNICIPAL 650.000.00 0.00

0.000.00 1,800.000.0012.5.99.02.20.02 Constancia de vecindad 1,800.000.00 0.00

0.000.00 200.000.0012.5.99.02.20.03 Constancia de cementerio 200.000.00 0.00
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0.000.00 1,000.000.0012.5.99.02.20.04 Constancia de fierro 1,000.000.00 0.00

0.000.00 800.000.0012.5.99.02.20.05 Constancia de poseer bienes inmuebles 800.000.00 0.00

0.000.00 300.000.0012.5.99.02.20.06 Constancia de no poseer bienes inmuebles 300.000.00 0.00

0.000.00 4,463.650.0012.5.99.02.20.07 Constancia de solvencia 4,463.650.00 0.00

0.001,600.00 300.001,600.0012.5.99.02.21.01 CERTIFICACION DE MATRIMONIO 300.000.00 0.00

0.0014,520.00 7,380.0014,520.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 7,380.000.00 0.00

0.00101,726.22 110,927.18101,726.2212.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 110,927.180.00 0.00

0.000.00 459,907.460.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles 459,907.460.00 0.00

0.00411,120.45 100.00411,120.4512.5.99.02.34.00 Permisos de construcción 100.000.00 0.00

0.00500.00 200.00500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 200.000.00 0.00

0.005,240.00 1,860.005,240.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor
(Guía)

1,860.000.00 0.00

0.00150.00 75.00150.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas 75.000.00 0.00

0.000.00 500.000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar 500.000.00 0.00

0.006,350.35 7,500.006,350.3512.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra 7,500.000.00 0.00

9,118.21 1,585.36Multas Municipales12.5.99.03.00.00 0.009,118.21 1,585.360.00 0.00

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva 0.000.00 0.00

0.003,818.21 510.363,818.2112.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 510.360.00 0.00

0.00500.00 1,075.00500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación 1,075.000.00 0.00

0.004,800.00 0.004,800.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia 0.000.00 0.00

0.0012.8.0.00.00.00 61.5861.58 0.65OTROS NO TRIBUTARIOS 0.650.00 0.00

0.0061.58 0.65Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por 
Pagos en Exceso

12.8.6.00.00.00 0.6561.58 0.00 0.00

61.58 0.65 0.0061.58 0.650.00 0.00

0.0061.58 0.6561.58Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en 
Exceso

0.650.00 0.00

167,222.24 0.00199,646.83199,646.83VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

15.0.0.00.00.00 167,222.240.00 0.00

0.0015.2.0.00.00.00 199,646.83199,646.83 167,222.24VENTA DE SERVICIOS 167,222.240.00 0.00

0.00199,646.83 167,222.24Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00 167,222.24199,646.83 0.00 0.00

2,100.00 4,350.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

15.2.19.01.00.00 0.002,100.00 4,350.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion 0.000.00 0.00

0.001,500.00 1,650.001,500.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos 1,650.000.00 0.00
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0.00600.00 2,700.00600.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 2,700.000.00 0.00

163,468.47 117,928.30Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 0.00163,468.47 117,928.300.00 0.00

0.0094,409.26 60,858.3094,409.2615.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable 60,858.300.00 0.00

0.006,520.00 5,270.006,520.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario 5,270.000.00 0.00

0.0062,539.21 51,800.0062,539.2115.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 51,800.000.00 0.00

2,440.42 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de 
Servicios Públicos Municipales

15.2.19.96.00.00 0.002,440.42 0.000.00 0.00

0.002,440.42 0.002,440.4215.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de 
Agua Potable

0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de 
Alcantarillado Sanitario

0.000.00 0.00

676.94 892.61Intereses Generados por Atraso en el Pago de 
Servicios Públicos Municipales

15.2.19.97.00.00 0.00676.94 892.610.00 0.00

0.00676.94 892.61676.9415.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de 
Agua Potable

892.610.00 0.00

30,961.00 44,051.33Recuperación de Mora por Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.98.00.00 0.0030,961.00 44,051.330.00 0.00

0.0014,097.93 21,470.0014,097.9315.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 21,470.000.00 0.00

0.001,580.00 3,741.561,580.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

3,741.560.00 0.00

0.0015,283.07 18,839.7715,283.0715.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 18,839.770.00 0.00

16,402.21 0.0049,174.0849,174.08RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00 16,402.210.00 0.00

0.0017.3.0.00.00.00 49,174.0849,174.08 16,402.21INTERESES POR DEPOSITOS 16,402.210.00 0.00

0.0049,174.08 16,402.21Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00 16,402.2149,174.08 0.00 0.00

49,174.08 16,402.21 0.0049,174.08 16,402.210.00 0.00

0.0049,174.08 16,402.2149,174.08Intereses por Depósitos Internos 16,402.210.00 0.00

2,136,784.57 0.005,847,079.783,712,411.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00 2,136,784.572,134,668.64 0.00

0.0018.1.0.00.00.00 5,847,079.783,712,411.14 2,136,784.57TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

2,136,784.572,134,668.64 0.00

0.005,847,079.78 2,136,784.57Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

18.1.1.00.00.00 2,136,784.573,712,411.14 2,134,668.64 0.00

5,847,079.78 2,136,784.57Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.00.00 0.003,712,411.14 2,136,784.572,134,668.64 0.00

0.005,847,079.78 2,136,784.573,712,411.1418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

2,136,784.572,134,668.64 0.00
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0.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.00.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales (Secretarias de Estado, 
Poder Legislativo y Judicial)

0.000.00 0.00

13,536,392.50 0.0028,377,573.3014,849,644.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00 13,536,392.5013,527,928.75 0.00

0.0022.1.0.00.00.00 28,377,573.3014,849,644.55 13,536,392.50TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

13,536,392.5013,527,928.75 0.00

0.0028,377,573.30 13,536,392.50Transferencias de Capital de la Administración 
Central

22.1.1.00.00.00 13,536,392.5014,849,644.55 13,527,928.75 0.00

23,388,319.06 8,547,138.26Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.00.00 0.0014,849,644.55 8,547,138.268,538,674.51 0.00

0.0023,388,319.06 8,547,138.2614,849,644.5522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

8,547,138.268,538,674.51 0.00

4,989,254.24 4,989,254.24Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.000.00 4,989,254.244,989,254.24 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de Estado, 
Poder Legislativo y Judicial)

0.000.00 0.00

0.001,689,254.24 1,689,254.240.0022.1.1.02.01.2 DONACION INTERVENCION CAMINOS PRODUCTIVOS 1,689,254.241,689,254.24 0.00

0.003,300,000.00 3,300,000.000.0022.1.1.02.01.03 FONDOS SECRETARIA DE EDUCACION 3,300,000.003,300,000.00 0.00

6,175,988.90 0.006,175,988.900.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00 6,175,988.906,175,988.90 0.00

0.0023.7.0.00.00.00 6,175,988.900.00 6,175,988.90DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 6,175,988.906,175,988.90 0.00

0.006,175,988.90 6,175,988.90Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00 6,175,988.900.00 6,175,988.90 0.00

2,114,295.81 2,114,295.81Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.000.00 2,114,295.812,114,295.81 0.00

0.002,114,295.81 2,114,295.810.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales 2,114,295.812,114,295.81 0.00

4,061,693.09 4,061,693.09Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.000.00 4,061,693.094,061,693.09 0.00

0.004,061,693.09 4,061,693.090.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión) 4,061,693.094,061,693.09 0.00

0.0024,249,861.4842,121,584.9120,282,998.62TOTAL: 24,249,861.4821,838,586.29 0.00
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O981J3Xhtk6uSfo7ijLCNyqhL+lrPEDJEHiFYRN6u63dIn8icWTDgJOBeD1xSE4F7baVjnQsL1d92V9L46d5N1lMqQzbEJsWHSlgp8oGiUddbNsbHsEFKoiaAyosML48SZd70Yrf55LQXheUvsNjFo61OkTGQXXEr2fyCqS5AcL0vUvxw9a8nCKVCMml
m3W34Rw Mrs2/eIJ7O0DJ2cMLzQ==

XENIA JAKELINE CHEVEZ RAMOSALEX FABRICIO MANZANARES 
MARTINEZ

ERLIN OMAR RODRIGUEZ RAMOS

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) Municipal Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Resumen de Cuentas Para el Recurso de Balance

No.Documento Rubro Descripción Monto Fuente de FinanciamientoNo.

1 15-013-01  Fondos Propios Municipales2,114,295.81DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01Acta N: 2 Punto 
N:10

1 11-001-01  Transferencia para Gobierno Local4,061,693.09DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02Acta N: 2 Punto 
N:10

1 14-011-04  DONACION INTERVENCION DE CAMINOS PRODUCTIVOS1,689,254.24DONACION INTERVENCION CAMINOS PRODUCTIVOS22.1.1.02Acta N: 2 Punto 
N:10

Total: 7,865,243.14

Observaciones:
No se registraron observaciones.
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